terça-feira, 1 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00105 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 170/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: OMINIS
CONSULTORIA E ASSESSORIA EDUCACIONAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ
SOB O Nº. 10.985.775/0001-17, SITUADA À AVENIDA BRIGADEIRO MARIO
EPINGHAUS, S/Nº. EDIFÍCIO RENANDO CENTER, SALA 106, CENTRO,
LAURO DE FREITAS - BAHIA, CEP: 42.700-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ELABORAÇÃO DE PLANOS
HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL NO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BA –
VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS) - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 - ATIVIDADE: 2110 - ELEMENTO:
3.3.90.39 - FONTE: 24 - VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS - DATA DA
ASSINATURA: 26/08/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
48E27DC6E87C28577E641688C17EAE66

		2013-10-01T09:20:13-0300